令和元年秋季•磯子区民野球大会

開催要項

(1部、2部)

- 1 [主催] 磯子区野球協会
- 2 「後援] 磯子区役所、磯子区体育協会
- 3 [大会日程] 令和元年 7月 21日 ~ 日曜・祝祭日
- 4 「会場 新杉田公園球場 その他
- 5 [対象] 磯子区内在住、在勤で構成されたチーム
- 6 「参加料] ¥20,000(振込手数料は、負担してください)
 - * 郵便振替口座番号 00200-9-63693
 - * 郵便振替口座名 磯子区野球協会
- 7 [申込方法] (1) 郵便振替で参加料を振り込んで下さい。(★ 通信欄に必ず、チーム名を記入して下さい)
 - (2) 同封のハガキに参加、不参加を記入し必ず返信して下さい。
 - (3) 申込み締切り ★ 6月 30日、消印有効
- 8 [主将会議] (1) ★ 日時: 7月 13日(土) 午後 6時 30分(時間厳守)
 - (2) ★ 会場: 磯子公会堂 · 1F集会室1,2
 - (3) 受付時間:午後5時50分~
 - (4) その他: 磯子区民野球大会登録票を作成し、

主将会議の当日、1部を提出願います。

(背番号は0番~99番とし、監督は、30番、

主将は10番とすること)

★ 郵送いたしました、これらの書類は、主将会議の

当日に、必ず持参して下さい。

- * チーム代表者は必ず出席してください
- * 主将会議欠席のチームは失格とします
- * 納入された参加料の返金は行いません

令和元年秋季•磯子区民野球大会

開 催 要 項 (3部)

- 1 [主催] 磯子区野球協会
- 2 「後援] 磯子区役所、磯子区体育協会
- 3 [大会日程] 令和元年 7月 21日 ~ 日曜・祝祭日
- 4 [会場] 新杉田公園球場, その他
- 6 「参加料] ¥20,000(振込手数料は、負担してください)
 - * 郵便振替口座番号 00200-9-63693
 - * 郵便振替口座名 磯子区野球協会
- 7 [申込方法] (1) 郵便振替で参加料を振り込んで下さい。(★ 通信欄に必ず、チーム名を記入して下さい)
 - (2) 同封のハガキに参加、不参加を記入し必ず返信して下さい。
 - (3) 申込み締切り ★ 6月 30日、消印有効
- 8 [主将会議] (1) ★ 日時: 7月 13日(土) 午後 7時 00分(時間厳守)
 - (2) ★ 会場: 磯子公会堂 · 1F集会室1,2
 - (3) 受付時間:午後6時30分~
 - (4) その他: 磯子区民野球大会登録票を作成し、

主将会議の当日、1部を提出願います。

(背番号は0番~99番とし、監督は、30番、

主将は10番とすること)

★ 郵送いたしました、これらの書類は、主将会議の

当日に、必ず持参して下さい。

- * チーム代表者は必ず出席してください
- * 主将会議欠席のチームは失格とします
- * 納入された参加料の返金は行いません